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[1]Aanwinsten van ADVO–A bmp

Sociologie

Recht op wonen : naar een resultaatsverbintenis? = Droit au
logement : vers une obligation de résultat? / [edit.] Nicolas
Bernard ; [edit.] Bernard Hubeau. — Brugge : die Keure,
2013. — 287 p. — (Droit en mouvement ; 2013: 1). —
ISBN 978–90–486–1699–2

ADVO–A: LZA–CIV 8.2 BERN 2013

Huisvesting : recht op huisvesting : ook voor vreemdelingen? /
Erik Willems. — Mechelen : Kluwer, 2012. — 148 p. —
(Praktische gids vreemdelingenrecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–465–4023–7

ADVO–A: LZA–HR 8 WILL 2012

Staatkunde. Politiek

Huisvesting : recht op huisvesting : ook voor vreemdelingen? /
Erik Willems. — Mechelen : Kluwer, 2012. — 148 p. —
(Praktische gids vreemdelingenrecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–465–4023–7

ADVO–A: LZA–HR 8 WILL 2012

Economie

BTW actua / Marc Govers. — Antwerpen
ADVO–A: LZA–TAX 5 BTWA

(2012)

Verzekeringen, 2013 / [edit.] Geert Jocqué ; [edit.] Britt
Weyts. — Brussel : Larcier, 2013. — 643 p. — (Economisch
recht ; 3). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 15 december
2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4647–5

ADVO–A: LZA–COM 2 JOCQ 2013

Financiën

BTW actua / Marc Govers. — Antwerpen
ADVO–A: LZA–TAX 5 BTWA

(2012)

Verzekeringen, 2013 / [edit.] Geert Jocqué ; [edit.] Britt
Weyts. — Brussel : Larcier, 2013. — 643 p. — (Economisch
recht ; 3). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 15 december
2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4647–5

ADVO–A: LZA–COM 2 JOCQ 2013

Economische toestand. Economische ontwikkeling
Verzekeringen, 2013 / [edit.] Geert Jocqué ; [edit.] Britt
Weyts. — Brussel : Larcier, 2013. — 643 p. — (Economisch
recht ; 3). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 15 december
2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4647–5

ADVO–A: LZA–COM 2 JOCQ 2013

Recht
Splitsingen en partiële splitsingen : boekhoudkundige en fiscale
aspecten na de fiscale Fusiewet van 11 december 2008 / Nancy
De Beule ; Christophe Rapoye ; Bart Caluwé. — 2 ed. — Gent :
Larcier, 2013. — 767 p. — ISBN 978–2–8044–4664–2

ADVO–A: LZA–COM 9.2 BEUL 2013

Civiel procesrecht vandaag en morgen / [edit.] Jachin Van
Doninck ; [edit.] Leo Van den hole ; Vlaams Pleitgenootschap
bij de Balie te Brussel. — Antwerpen : Intersentia, 2013. — 199
p. — ISBN 978–94–000–0371–2

ADVO–A: LZA–PRO 1 DONI 2013

De gemene muur en muurovername / Klaas Claeyssens ; Cedric
Lietaer ; Greta Deruyter. — Gent : Story, 2012. — 136 p. —
(Story dossiers ; 2012: 4). — ISBN 978–90–8764–000–2

ADVO–A: LZA–CIV 7 CLAE 2012

Les pratiques du marché : une loi pour le consommateur, le
concurrent et le juge / [edit.] Laurent de Brouwer ; Eric Balate ;
Richard Byl ; Frédéric de Patoul ; e.a. — Bruxelles : Larcier,
2011. — 176 p. — (Collection de la Conférence du Jeune
Barreau de Bruxelles ; 2011: 4). — Congres: Colloque organisé
le 9 juin 2011. — ISBN 978–2–8044–4915–5

ADVO–A: LZA–ECON 1 BROU 2011

De actuele betekenis van het veldwetboek = L'actualité du droit
rural / R. Constant ; D. Delmotte ; A.M. Draye ; e.a. — Brugge :
die Keure, 2013. — 92 p. — (Les dossiers du journal des juges
de paix et de police ; 19). — ISBN 978–90–486–1625–1

ADVO–A: LZA–CIV 7 CONS 2013

Milieuvergunningen : een praktisch handboek / Bruno Crombé ;
Elsie Dauwe ; Veerle Provoost. — Brugge : Vanden Broele,
2012. — 343 p. — ISBN 978–90–496–0645–9

ADVO–A: LZA–MIL 1 CROM 2012

Overzicht van het vreemdelingenrecht / Luc Denys. —
Kortrijk-Heule : UGA, 2012. — 541 p. —
ISBN 978–90–8977–277–0

ADVO–A: LZA–HR 8 DENY 2012

Beslag en verbeurdverklaring in strafzaken, 2012–2013 /
Christophe Desmet ; Francis Desterbeck ; Erwin Francis ;
e.a. — Brussel : Larcier, 2012. — 531 p. — (Larcier wet en
duiding ; 2012: 1). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 15
oktober 2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–5323–7

ADVO–A: LZA–PEN 2 DESM 2012



De arts en zijn vennootschap : de juridische, fiscale en
deontologische praktijk van vennootschappen en associaties van
artsen / Filip Dewallens ; Marc Gielis. — Kortrijk-Heule :
UGA, 2012. — 456 p. — ISBN 978–90–8977–276–3

ADVO–A: LZA–MED 1 DEWA 2012

Familiaal vermogensrecht / [edit.] A.-L. Verbeke ; [edit.] C.
Declerck ; [edit.] J. Du Mongh ; e.a. — Brugge : Die Keure,
2013. — 104 p. — (Themis reeks ; 78). —
ISBN 978–90–486–1697–8

ADVO–A: LZA–REEKS 6 THEM 2013

Jaarboek overheidsopdrachten, 2011–2012 = Chronique des
marchés publics, 2011–2012 / [edit.] C. De Koninck ; [edit.] P.
Flamey ; [edit.] P. Thiel ; e.a. — Brussel : EBP, 2012. — 1123
p. — ISBN 978–90–812855–5–1

ADVO–A: LZA–ADMI 4 KONI 2012

Strafprocesrecht, 2013 / [edit.] Martine De Busscher ;
[edit.] Joachim Meese ; [edit.] Dirk Van Der Kelen ; e.a. — 2
ed. — Brussel : Larcier, 2013. — 730 p. — (Larcier wet en
duiding ; 2013: 1). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 1
januari 2013 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–5941–3

ADVO–A: LZA–PEN 3 BUSS 2013

De vennootschap in de verschillende takken van het recht :
vormingsprogramma 2012 / Carl Esprit ; Sylvia Van Dyck ;
Vanessa Franssen ; e.a. ; [edit.] Orde van Advocaten.
Departement Permanente Vorming en Beroepsopleiding
[Kortrijk]. — Gent : Larcier, 2013. — 306 p. — (Permanente
vorming ; 2012). — ISBN 978–2–8044–5463–0

ADVO–A: LZA–COM 9 KORT 2013

Gelijkheid in de pensioenregelingen voor ambtenaren,
werknemers en zelfstandigen / Valérie Flohimont. — Brugge :
Die Keure, 2013. — 442 p. — (Reeks van het Belgische
Genootschap voor Arbeids- en Socialezekerheidsrecht ; 5). —
ISBN 978–90–486–1513–1

ADVO–A: LZA–SOC 22 FLOH 2013

BTW actua / Marc Govers. — Antwerpen
ADVO–A: LZA–TAX 5 BTWA

(2012)

EOT-overeenkomsten : een empirisch-juridische studie / Ruben
Hemelsoen. — Antwerpen : Intersentia, 2012. — 484 p. —
(Gandaius ; 2012: 3). — ISBN 978–94–000–0312–5

ADVO–A: LZA–CIV 3.2 HEME 2012

Internet &/@ recht / [edit.] Bart De Meulenaere ; Vlaamse
Conferentie van de Balie te Gent. — Gent : Larcier, 2013. —
181 p. — (Reeks Vlaamse Conferentie der Balie van Gent ;
2013: 1). — ISBN 978–2–8044–5151–6

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=INTREC#top

ADVO–A: LZA–INFO 7 MEUL 2013

De nieuwe antimisbruikbepaling : verslagboek van het grote
antimisbruik-seminar georganiseerd door Kluwer Opleidingen
op 10 mei 2012 / Tom Jansen ; Luc De Broe ; Jasper Bossuyt ;
e.a. — Mechelen : Kluwer, 2013. — 193 p. — (Fiscale
praktijkstudies. ; 37). — ISBN 978–90–465–4279–8

ADVO–A: LZA–PEN 2.1 JANS 2013

Synopsis van het Belgische arbeidsrecht / [edit.] P. Humblet ;
[edit.] M. Rigaux ; R. Janvier ; e.a. — 5 ed. — Antwerpen :
Intersentia, 2012. — 500 p. — ISBN 978–94–000–0344–6

ADVO–A: LZA–SOC 10 HUMB 2012

Proportioneel stakingsrecht? De invulling van het stakingsrecht
binnen het Europa van de Raad en van de EU / Laura De
Meyer. — Antwerpen : Intersentia, 2012. — 152 p. —
(Opstellen arbeidsrecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–94–000–0364–4

ADVO–A: LZA–SOC 11 MEYE 2012

De nieuwe aansprakelijkheidsregeling voor economische
beroepen : ‘rechtspersonen en natuurlijke personen’ : studiedag
Brussel, 30 september 2010 = Le nouveau régime des
responsabilités des professions économiques : ‘personnes
morales et personnes physiques’ : journée d'études Bruxelles,
30 septembre 2010 / IAB [Brussel] ; IEC [Bruxelles] ; BIBF
[Brussel] ; IPCF ; IBR [Brussel] ; IRE [Bruxelles]. —
Antwerpen : Intersentia, 2012. — 125 p. — Keerdruk. —
ISBN 978–94–000–0329–3

ADVO–A: LZA–CIV 9 IAB 2012

Fiscale transparantie : toerekening van inkomsten : een
onderzoek naar de classificatie van grensoverschrijdende
samenwerkingsverbanden / Bart Peeters. — Gent : Larcier,
2013. — 905 p. — (Grondslagen van het fiscaal recht ; 6). —
ISBN 978–2–8044–6191–1

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=FISTRA#top

ADVO–A: LZA–TAX 7 PEET 2013

Recht op wonen : naar een resultaatsverbintenis? = Droit au
logement : vers une obligation de résultat? / [edit.] Nicolas
Bernard ; [edit.] Bernard Hubeau. — Brugge : die Keure,
2013. — 287 p. — (Droit en mouvement ; 2013: 1). —
ISBN 978–90–486–1699–2

ADVO–A: LZA–CIV 8.2 BERN 2013

Gedwongen opname van de geesteszieke : handleiding bij de
Wet Persoon Geesteszieke / K. Rotthier ; [medew.] M.
Servaes. — 3 ed. — Brugge : die Keure, 2012. — 453 p. —
(Reeks personen- en familierecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–486–1658–9

ADVO–A: LZA–CIV 3 ROTT 2012

La réglementation des sicafi / Thierry Tilquin ; Valérie
Simonart. — Bruxelles : Larcier, 2013. — 226 p. — (Les
dossiers du Journal des tribunaux ; 92). —
ISBN 978–2–8044–4739–7

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=SICAFIJT#top

ADVO–A: LZA–COM 9.1 TILQ 2013



Het grote verzwijgen : een schets van het leven van Edgar
Boonen / Jan Verstraete. — Brugge : Die Keure, 2013. — 248
p. — ISBN 978–90–486–1285–7

ADVO–A: LZA–ALG 1 VERS 2013

De burgerlijke partijstelling : analyse en toekomstperspectief :
een rechtsvergelijkende studie / Raf Verstraeten ; Dirk Van
Daele ; Ann Bailleux ; e.a. — Antwerpen : Intersentia, 2012. —
435 p. — ISBN 978–94–000–0349–1

ADVO–A: LZA–PEN 3 VERS 2012

Verzekeringen, 2013 / [edit.] Geert Jocqué ; [edit.] Britt
Weyts. — Brussel : Larcier, 2013. — 643 p. — (Economisch
recht ; 3). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 15 december
2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4647–5

ADVO–A: LZA–COM 2 JOCQ 2013

De kleuren van het recht / [edit.] Ignace Claeys ; Kristiaan
Bernauw ; Luc Lavrysen ; Michel Maus ; e.a. — Antwerpen :
Intersentia, 2012. — 202 p. — Congres: referaten van de 2de
VRG Alumni Gent-dag. — ISBN 978–94–000–0360–6

ADVO–A: LZA–ALG 1 CLAE 2012

Huisvesting : recht op huisvesting : ook voor vreemdelingen? /
Erik Willems. — Mechelen : Kluwer, 2012. — 148 p. —
(Praktische gids vreemdelingenrecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–465–4023–7

ADVO–A: LZA–HR 8 WILL 2012

Rechtsgeschiedenis
Het grote verzwijgen : een schets van het leven van Edgar
Boonen / Jan Verstraete. — Brugge : Die Keure, 2013. — 248
p. — ISBN 978–90–486–1285–7

ADVO–A: LZA–ALG 1 VERS 2013

Internationaal recht
Overzicht van het vreemdelingenrecht / Luc Denys. —
Kortrijk-Heule : UGA, 2012. — 541 p. —
ISBN 978–90–8977–277–0

ADVO–A: LZA–HR 8 DENY 2012

Proportioneel stakingsrecht? De invulling van het stakingsrecht
binnen het Europa van de Raad en van de EU / Laura De
Meyer. — Antwerpen : Intersentia, 2012. — 152 p. —
(Opstellen arbeidsrecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–94–000–0364–4

ADVO–A: LZA–SOC 11 MEYE 2012

Fiscale transparantie : toerekening van inkomsten : een
onderzoek naar de classificatie van grensoverschrijdende
samenwerkingsverbanden / Bart Peeters. — Gent : Larcier,
2013. — 905 p. — (Grondslagen van het fiscaal recht ; 6). —
ISBN 978–2–8044–6191–1

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=FISTRA#top

ADVO–A: LZA–TAX 7 PEET 2013

Huisvesting : recht op huisvesting : ook voor vreemdelingen? /
Erik Willems. — Mechelen : Kluwer, 2012. — 148 p. —
(Praktische gids vreemdelingenrecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–465–4023–7

ADVO–A: LZA–HR 8 WILL 2012

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht
De actuele betekenis van het veldwetboek = L'actualité du droit
rural / R. Constant ; D. Delmotte ; A.M. Draye ; e.a. — Brugge :
die Keure, 2013. — 92 p. — (Les dossiers du journal des juges
de paix et de police ; 19). — ISBN 978–90–486–1625–1

ADVO–A: LZA–CIV 7 CONS 2013

Milieuvergunningen : een praktisch handboek / Bruno Crombé ;
Elsie Dauwe ; Veerle Provoost. — Brugge : Vanden Broele,
2012. — 343 p. — ISBN 978–90–496–0645–9

ADVO–A: LZA–MIL 1 CROM 2012

Overzicht van het vreemdelingenrecht / Luc Denys. —
Kortrijk-Heule : UGA, 2012. — 541 p. —
ISBN 978–90–8977–277–0

ADVO–A: LZA–HR 8 DENY 2012

Jaarboek overheidsopdrachten, 2011–2012 = Chronique des
marchés publics, 2011–2012 / [edit.] C. De Koninck ; [edit.] P.
Flamey ; [edit.] P. Thiel ; e.a. — Brussel : EBP, 2012. — 1123
p. — ISBN 978–90–812855–5–1

ADVO–A: LZA–ADMI 4 KONI 2012

Huisvesting : recht op huisvesting : ook voor vreemdelingen? /
Erik Willems. — Mechelen : Kluwer, 2012. — 148 p. —
(Praktische gids vreemdelingenrecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–465–4023–7

ADVO–A: LZA–HR 8 WILL 2012

Strafrecht
Beslag en verbeurdverklaring in strafzaken, 2012–2013 /
Christophe Desmet ; Francis Desterbeck ; Erwin Francis ;
e.a. — Brussel : Larcier, 2012. — 531 p. — (Larcier wet en
duiding ; 2012: 1). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 15
oktober 2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–5323–7

ADVO–A: LZA–PEN 2 DESM 2012

Strafprocesrecht, 2013 / [edit.] Martine De Busscher ;
[edit.] Joachim Meese ; [edit.] Dirk Van Der Kelen ; e.a. — 2
ed. — Brussel : Larcier, 2013. — 730 p. — (Larcier wet en
duiding ; 2013: 1). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 1
januari 2013 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–5941–3

ADVO–A: LZA–PEN 3 BUSS 2013

Internet &/@ recht / [edit.] Bart De Meulenaere ; Vlaamse
Conferentie van de Balie te Gent. — Gent : Larcier, 2013. —
181 p. — (Reeks Vlaamse Conferentie der Balie van Gent ;
2013: 1). — ISBN 978–2–8044–5151–6



http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=INTREC#top

ADVO–A: LZA–INFO 7 MEUL 2013

De nieuwe antimisbruikbepaling : verslagboek van het grote
antimisbruik-seminar georganiseerd door Kluwer Opleidingen
op 10 mei 2012 / Tom Jansen ; Luc De Broe ; Jasper Bossuyt ;
e.a. — Mechelen : Kluwer, 2013. — 193 p. — (Fiscale
praktijkstudies. ; 37). — ISBN 978–90–465–4279–8

ADVO–A: LZA–PEN 2.1 JANS 2013

De burgerlijke partijstelling : analyse en toekomstperspectief :
een rechtsvergelijkende studie / Raf Verstraeten ; Dirk Van
Daele ; Ann Bailleux ; e.a. — Antwerpen : Intersentia, 2012. —
435 p. — ISBN 978–94–000–0349–1

ADVO–A: LZA–PEN 3 VERS 2012

Burgerlijk recht

De gemene muur en muurovername / Klaas Claeyssens ; Cedric
Lietaer ; Greta Deruyter. — Gent : Story, 2012. — 136 p. —
(Story dossiers ; 2012: 4). — ISBN 978–90–8764–000–2

ADVO–A: LZA–CIV 7 CLAE 2012

De actuele betekenis van het veldwetboek = L'actualité du droit
rural / R. Constant ; D. Delmotte ; A.M. Draye ; e.a. — Brugge :
die Keure, 2013. — 92 p. — (Les dossiers du journal des juges
de paix et de police ; 19). — ISBN 978–90–486–1625–1

ADVO–A: LZA–CIV 7 CONS 2013

Familiaal vermogensrecht / [edit.] A.-L. Verbeke ; [edit.] C.
Declerck ; [edit.] J. Du Mongh ; e.a. — Brugge : Die Keure,
2013. — 104 p. — (Themis reeks ; 78). —
ISBN 978–90–486–1697–8

ADVO–A: LZA–REEKS 6 THEM 2013

EOT-overeenkomsten : een empirisch-juridische studie / Ruben
Hemelsoen. — Antwerpen : Intersentia, 2012. — 484 p. —
(Gandaius ; 2012: 3). — ISBN 978–94–000–0312–5

ADVO–A: LZA–CIV 3.2 HEME 2012

De nieuwe aansprakelijkheidsregeling voor economische
beroepen : ‘rechtspersonen en natuurlijke personen’ : studiedag
Brussel, 30 september 2010 = Le nouveau régime des
responsabilités des professions économiques : ‘personnes
morales et personnes physiques’ : journée d'études Bruxelles,
30 septembre 2010 / IAB [Brussel] ; IEC [Bruxelles] ; BIBF
[Brussel] ; IPCF ; IBR [Brussel] ; IRE [Bruxelles]. —
Antwerpen : Intersentia, 2012. — 125 p. — Keerdruk. —
ISBN 978–94–000–0329–3

ADVO–A: LZA–CIV 9 IAB 2012

Recht op wonen : naar een resultaatsverbintenis? = Droit au
logement : vers une obligation de résultat? / [edit.] Nicolas
Bernard ; [edit.] Bernard Hubeau. — Brugge : die Keure,
2013. — 287 p. — (Droit en mouvement ; 2013: 1). —
ISBN 978–90–486–1699–2

ADVO–A: LZA–CIV 8.2 BERN 2013

Gedwongen opname van de geesteszieke : handleiding bij de
Wet Persoon Geesteszieke / K. Rotthier ; [medew.] M.
Servaes. — 3 ed. — Brugge : die Keure, 2012. — 453 p. —
(Reeks personen- en familierecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–486–1658–9

ADVO–A: LZA–CIV 3 ROTT 2012

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

Splitsingen en partiële splitsingen : boekhoudkundige en fiscale
aspecten na de fiscale Fusiewet van 11 december 2008 / Nancy
De Beule ; Christophe Rapoye ; Bart Caluwé. — 2 ed. — Gent :
Larcier, 2013. — 767 p. — ISBN 978–2–8044–4664–2

ADVO–A: LZA–COM 9.2 BEUL 2013

Les pratiques du marché : une loi pour le consommateur, le
concurrent et le juge / [edit.] Laurent de Brouwer ; Eric Balate ;
Richard Byl ; Frédéric de Patoul ; e.a. — Bruxelles : Larcier,
2011. — 176 p. — (Collection de la Conférence du Jeune
Barreau de Bruxelles ; 2011: 4). — Congres: Colloque organisé
le 9 juin 2011. — ISBN 978–2–8044–4915–5

ADVO–A: LZA–ECON 1 BROU 2011

De arts en zijn vennootschap : de juridische, fiscale en
deontologische praktijk van vennootschappen en associaties van
artsen / Filip Dewallens ; Marc Gielis. — Kortrijk-Heule :
UGA, 2012. — 456 p. — ISBN 978–90–8977–276–3

ADVO–A: LZA–MED 1 DEWA 2012

De vennootschap in de verschillende takken van het recht :
vormingsprogramma 2012 / Carl Esprit ; Sylvia Van Dyck ;
Vanessa Franssen ; e.a. ; [edit.] Orde van Advocaten.
Departement Permanente Vorming en Beroepsopleiding
[Kortrijk]. — Gent : Larcier, 2013. — 306 p. — (Permanente
vorming ; 2012). — ISBN 978–2–8044–5463–0

ADVO–A: LZA–COM 9 KORT 2013

Internet &/@ recht / [edit.] Bart De Meulenaere ; Vlaamse
Conferentie van de Balie te Gent. — Gent : Larcier, 2013. —
181 p. — (Reeks Vlaamse Conferentie der Balie van Gent ;
2013: 1). — ISBN 978–2–8044–5151–6

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=INTREC#top

ADVO–A: LZA–INFO 7 MEUL 2013

De nieuwe aansprakelijkheidsregeling voor economische
beroepen : ‘rechtspersonen en natuurlijke personen’ : studiedag
Brussel, 30 september 2010 = Le nouveau régime des
responsabilités des professions économiques : ‘personnes
morales et personnes physiques’ : journée d'études Bruxelles,
30 septembre 2010 / IAB [Brussel] ; IEC [Bruxelles] ; BIBF
[Brussel] ; IPCF ; IBR [Brussel] ; IRE [Bruxelles]. —
Antwerpen : Intersentia, 2012. — 125 p. — Keerdruk. —
ISBN 978–94–000–0329–3

ADVO–A: LZA–CIV 9 IAB 2012



Fiscale transparantie : toerekening van inkomsten : een
onderzoek naar de classificatie van grensoverschrijdende
samenwerkingsverbanden / Bart Peeters. — Gent : Larcier,
2013. — 905 p. — (Grondslagen van het fiscaal recht ; 6). —
ISBN 978–2–8044–6191–1

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=FISTRA#top

ADVO–A: LZA–TAX 7 PEET 2013

La réglementation des sicafi / Thierry Tilquin ; Valérie
Simonart. — Bruxelles : Larcier, 2013. — 226 p. — (Les
dossiers du Journal des tribunaux ; 92). —
ISBN 978–2–8044–4739–7

http://www.stradalex.com/nl/-

biblio.php?spage=biblioView&mnemoselected=SICAFIJT#top

ADVO–A: LZA–COM 9.1 TILQ 2013

Verzekeringen, 2013 / [edit.] Geert Jocqué ; [edit.] Britt
Weyts. — Brussel : Larcier, 2013. — 643 p. — (Economisch
recht ; 3). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 15 december
2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4647–5

ADVO–A: LZA–COM 2 JOCQ 2013

Gerechtelijk privaatrecht

Civiel procesrecht vandaag en morgen / [edit.] Jachin Van
Doninck ; [edit.] Leo Van den hole ; Vlaams Pleitgenootschap
bij de Balie te Brussel. — Antwerpen : Intersentia, 2013. — 199
p. — ISBN 978–94–000–0371–2

ADVO–A: LZA–PRO 1 DONI 2013

Openbaar bestuur

De actuele betekenis van het veldwetboek = L'actualité du droit
rural / R. Constant ; D. Delmotte ; A.M. Draye ; e.a. — Brugge :
die Keure, 2013. — 92 p. — (Les dossiers du journal des juges
de paix et de police ; 19). — ISBN 978–90–486–1625–1

ADVO–A: LZA–CIV 7 CONS 2013

Milieuvergunningen : een praktisch handboek / Bruno Crombé ;
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2012 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4647–5

ADVO–A: LZA–COM 2 JOCQ 2013

Geneeskunde
De arts en zijn vennootschap : de juridische, fiscale en
deontologische praktijk van vennootschappen en associaties van
artsen / Filip Dewallens ; Marc Gielis. — Kortrijk-Heule :
UGA, 2012. — 456 p. — ISBN 978–90–8977–276–3

ADVO–A: LZA–MED 1 DEWA 2012

Gedwongen opname van de geesteszieke : handleiding bij de
Wet Persoon Geesteszieke / K. Rotthier ; [medew.] M.
Servaes. — 3 ed. — Brugge : die Keure, 2012. — 453 p. —
(Reeks personen- en familierecht ; 2012: 1). —
ISBN 978–90–486–1658–9

ADVO–A: LZA–CIV 3 ROTT 2012

Ingenieurswetenschappen
Milieuvergunningen : een praktisch handboek / Bruno Crombé ;
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